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Biconservative Hypersurfaces in Space Forms 

Fakültede 2024 yılından itibaren verilmeye başlanan konferanslar hem akademisyenlerin bir 

araya gelmesi hem öğrencilerin yararlanması için faydalıdır. Konferanslar halka da açık 

olduğundan Üniversitenin bulunduğu şehre bilimin yayılmasını sağlamaktadır.  

Destekli/Desteksiz: DESTEKSİZ 

 

Etkinliğin Adı: Biconservative Hypersurfaces in Space Forms 

Konuşmacı: Dr.Öğr.Üyesi Aykut Kayhan (Maltepe Üniversitesi) 

Etkinlik Tarihi: 12 Mart 2026 

Etkinlik Saati: 13:00 

Etkinlik Yeri: Fen-Edebiyat Fakültesi Makbule Halil Avcı Toplantı Salonu  

Etkinliğin İlgili Olduğu Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları:  

 

İlgili etkinliklerin hangi Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amacı ile ilgili olduğu 

aşağıda belirtilmiştir (bk.: Etkinliklerin Gerçekleştirilmesi). 

4.7. 2030’a kadar sürdürülebilir kalkınma ve sürdürülebilir yaşam tarzları için eğitim, insan 

hakları, toplumsal cinsiyet eşitliği, barış ve şiddete başvurmama kültürünün geliştirilmesi, 

dünya vatandaşlığı ve kültürel çeşitliliğin ve kültürün sürdürülebilir kalkınmaya katkısının 

takdiri yoluyla bütün öğrenciler tarafından sürdürülebilir kalkınmanın ilerletilmesi için gereken 

bilgi ve becerinin kazanımının sağlanması 

9.7. Sanayi çeşitliliği ve sanayi ürünlerinde değer artırımı için uygun bir politika ortamının 

yaratılması aracılığıyla gelişmekte olan ülkelerde yurt içi teknoloji gelişiminin, araştırma ve 

yenilikçiliğin desteklenmesi 

17.16. Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına özellikle gelişmekte olan ülkeler olmak üzere 

bütün ülkelerde ulaşılmasının desteklenmesi için bilgi, uzmanlık, teknoloji ve finansal 

kaynakları seferber eden ve paylaşan çok paydaşlı ortaklıklar tarafından tamamlanan 

Sürdürülebilir Kalkınma için Küresel Ortaklıkların çoğaltılması 
 

Araç Temini/Ulaşım: Gelen kişi kendi imkânlarını kullanmıştır. 

 

Etkinlik İzni: Fakülte’nin faaliyeti olduğundan izin alınmamaktadır.  

 

Etkinlik Duyurusu Yapılması: Duyurular hem Fakülte web sayfasında hem Üniversite’nin 

etkinlikler sayfasında yayımlanmaktadır. Duyurular için internet ortamları ile Fakülte duyuru 

ekranlarından yararlanılmaktadır.  



 
Etkinliğin Gerçekleştirilmesi: 

 



 

 



Etkinlik Katılımcı Tutanağı: Etkinliğe 24 kişi katılmıştır.  

 
 



 



Etkinlik Geri Bildirimi: Etkinliğe dair bir anket uygulanmıştır. Halka ve Fakülteye açık olan 

Fen-Edebiyat Fakültesi Konferans Serileri için ankette 3 soru sorulmuş, anket akademisyenler, 

öğrenciler ve sanat çevrelerine uygulanmıştır.  

 

 

 

Katılımcı geri bildirimleri etkinliğin faydalı olduğunu, yeniden yapılmasının istendiğini 

göstermektedir. Çoğu kişinin kariyer hedeflerinde bir değişliklik olmadığı gözlenirken %33,3 

oranında değişiklik dikkati çekmiştir.  


